
UCHWAŁA NR XXII/198/16
RADY GMINY BRANICE

z dnia 17 października 2016 r.

w sprawie powołania składu Komisji Rolno - Ekologicznej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446.) 
Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Realizacji Zadań Społecznych, Oświatowych i OSP w następującym składzie: 
Kopeczek Paweł, Nowak Artur, Mokrzycki Janusz, Lenartowicz Roman.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Rolno – Ekologicznej jest rozpatrywanie spraw dotyczących rolnictwa 
oraz ochrony środowiska na terenie Gminy Branice i poza nią.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/76/15 Rady Gminy Branice z dnia 17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania 
składu Komisji Rolno - Ekologicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
przy Urzędzie Gminy Branice.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: 8190F048-04E2-4FF6-8902-A6D15A5324BA. Podpisany Strona 1




